



MAT • VIN • COCKTAILS • ÖL

Hos Haqvin lagar vi mat med en
hundraåttiogradig sväng och i de svängiga mötena
krockar ingredienser från både Sverige och andra delar
av världen med varandra.

Och så blandar vi drinkar med skogens grönska som bas.
Rosenkvitten, björkar och granar samsas med skånsk gin i
gårdens allra godaste drinkar.

Välkommen!

ETT LITET TEFAT MED GOTT

Alldeles precis som det låter! Beställ ett eller flera tefat till något gott i glasen.

Oliver	65
Hemmarostade blandade salta nötter	55
Teruelskinka	95
Saltgurka med smetana & kastanjehonung	50
Dirty Fries	85
Surdegsbröd med brynt smör	45



ETT LITE STÖRRE FAT MED MAT

Som en förätt, flera mindre rätter att dela på, eller behåll alla för dig själv.

Hummus med våra egna inläggningar, friterat libabröd	105
Krämig svampsoppa, krispig chark, klorofyll	145
Confiterade tomater, burrata, fänkålsrudité, balsamico	145
Råbiff, picklad beta, kapris, lök, äggulekräm	155

HUVUDRÄTT

Här lagar vi mat där ingredienser från både Sverige och andra delar av världen samsas med varandra i nya kombinationer och smaker.

Fisk & skaldjursbisque	295
Dagens fisk, blåmusslor & räkor i en krämig soppa.	
Lammrostbiff, jordärtskockor, rödvin	305
Med både rostad och puréad jordärtskocka tillsammans med en god rödvinssås. Ugnrostad potatis med örter & brynt smör.	
Scallopine Marsala	320
Kalv med rotselleripuré och grillad citron. En italiensk klassiker med sås gjord på Marsalavin från Sicilien. Ugnrostad örtpotatis.	
Hällefundra, kräfta, fänkål, pepparrot & brynt smör	330
En god röra med kräfta, fänkål och pepparrot toppar fina firren som får sin sista touch med brynt smör. Ugnrostad potatis till.	
Maccheroni med grönsaksragu	295
Låter man goda tomater, zucchini, oliver och paprika puttra tillsammans tillräckligt länge kan det inte bli annat är en riktigt mustig pastarätt.	



Fråga oss mer än gärna vilket vin eller öl som passar till. Vi har testat alla möjliga kombinationer - ratat några och gett andra stjärnor i kanten!

EN ASSIETT MED EFTERRÄTT

Utän lite sött och gott blir måltiden liksom aldrig helt komplett.

Bakat äpple med smördegstäcke och glass	85
I en liten gjutjärnsgryta bakas äpplen tillsammans med det goda söta och med smördeg som lock. En kula vaniljglass serverar vi till.	
L'Affogato al Limoncello	85
När man har en sådan fantastisk god Limoncello som vi har kan man inte få en bättre kombo än i denna! Vaniljglass som toppas med Limoncello och mandel.	
Vaniljglass, inkokta aprikoser & rökt mandel	85
Ost & hemlagad marmelad	85

HAQVINS ALLDELES EGNA COCKTAILS

Den röda tråden med smaker från de svenska skogarna hittar du alltid i någon form i våra cocktails. Och är du sugen på en klassiker så löser vi de flesta sådana också. Bara fråga din bartender!

Alla våra egna cocktails kostar 160:-



Gamla Stan

Modern tappning på en spritig gammal klassiker. Rönnbärslikör och älgörtlikör från de småländska skogarna blandas med rye whiskey från Ven.



Cloud 9

Dessert i flytande form! Hjortroninfuserad rom blandad med klarifierad mjölk och galliano.



Afternoon Tea

Syrlig och fräsch cocktail med gin, gurka, selleri och earl grey. Perfekt som en palate cleanser.



Cuckoo's Nest

Jalapeñoinfuserad tequila möter klarifierad mjölk med fikön och balanseras med vår egna lime cordial vilket skapar en fräsch, het och len cocktail.



Make a Wish

En cocktail som får alla dina önskningar att gå i uppfyllelse! Värdig en drottning med passionsfrukt, gin, vanilj & guld. Wish away!



Mossa

En riktigt mossgrön cocktail för skogsälskaren. Med granlikör, amaro och rosenkvitten toppad med timjanskum och torkad timjan.



Skogstokig

Björk, fläder, vodka och doft av viol, en riktigt härlig kombination av den svenska skogen! Perfekt för dig som vill ha något som drar åt det lite sötare hållet.



Sloe 'n' Steady

Sloe gin och svartvinbärsvodka från den lilla ön Ven i Öresund blandas med rosévermouth och toppas med lingon, svartpeppar och tonic vilket skapar en fruktig cocktail.



Woodstock

En frisk och syrlig gincocktail med smaker av björk, rosenkvitten och gran som får dig att känna som om du vore ute i skogen.

HAQVINS KLASSISKA

Alla våra klassiker kostar 145:-

Jo jo - vi kan visst sluta twista och blanda alldeles fantastiska klassiker också så vill du ha en "kändis" i glaset fixar vi det naturligtvis. Här är några:

Dry Martini ● Negroni ● Espresso Martini ● Gin Tonic ● Whisky Sour ● Caipiriña
Margarita ● Gin Fizz ● Cosmopolitan ● Lynchburg Lemonade ● Irish Coffee
Kaffe Karlsson



COCKTAILPROVNING

Jamen - varför inte, tänker vi. Det finns ju många drinkar kvar att smaka här i världen. Här får du tre eller fem redan utvalda i mindre format med ungefär hälften så mycket sprit som i de vanliga drinkarna.



6 personer eller färre - varsågod och beställ samma provning för alla om ni blir sugna.



Fler än 6 personer - förboka så hinner vi förbereda alla godsakerna till er. Samma provning för samtliga.

Tre drinkar
Fem drinkar

395:-
655:-

Alkoholfri 255:-
Alkoholfri 395:-

BARTENDER'S CHOICE

De har ju superkoll på cocktails och drinkar, våra bartenders, så låt dem överraska dig med sina allra bästa val.

KLASSIKERN

Glömda juveler som definitivt bör få komma ut i rampljuset igen. Klassiskt som aldrig går fel.

Old Fashioned ● Cosmopolitan ● Plain Daiquiri ● Negroni ● Margarita

DEN NOLLADE PROVNINGEN

Med samma kärlek som för våra andra cocktails har vi tagit fram denna helt alkoholfria provning. Det blir kvällens val från din bartender i glaset.

HAQVINS ALKOHOLFRIA DRINKAR

Precis som våra våra akoholhaltiga cocktails är våra alkoholfria varianter inspirerade av skogens smaker och gjorda med kärlek. Hos oss behöver inte alkoholfritt vara en kompromiss!

-  **Förbjuden frukt** 100
Aronia, tranbär, mandel och earl grey blandas till en syrlig och fräsch drink. Så syndigt god att du glömmmer bort att den inte innehåller alkohol!
-  **Beyond Coffee** 100
En alkoholfri cocktail med vuxnare smak... Kallt kaffe och björksyrup skakas för att sedan toppas upp med tonic i ett martiniglas. En espresso martini utan alkoholen.
-  **Lemon Tree** 100
Friskheten själv! Citruschock möter ingefära, gran och honung. En riktig energikick!
-  **Thyme to slow down** 100
Hallon, aroniajuice och timjan blandas till en fantastisk symfoni.
-  **Peace & Löv** 100
Björk och rosenkvitten skapar underbara smaker tillsammans med citron och tranbär. Frisk, syrlig och passar alldeles utmärkt till våra dirty fries.

